ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

4NV-10L
4NV-36L
 インパクト用ロングソケット
LONG IMPACT SOCKET (6pt.)
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d ( 通常 ) ( 店飾 )
4NV-08L  8 14.0 25  6 55  7 10 6  90 ￥1,570
4NV-09L  9 15.0 25  8 55  7 10 6  94 ￥1,570
4NV-10L 10 16.0 25 10 55  8 10 6  96 ￥1,570
4NV-11L 11 17.5 25 10 55  9 10 6 102 ￥1,570
4NV-12L 12 19.5 25 11 55 10 10 6 112 ￥1,570
4NV-13L 13 21.0 25 11 55 10 10 6 122 ￥1,570
4NV-14L 14 22.0 25 12 55 11 10 6 125 ￥1,570
4NV-15L 15 23.0 25 12 55 11 10 6 131 ￥1,620
4NV-16L 16 24.0 25 12 55 14 10 6 126 ￥1,620
4NV-17L 17 26.0 26 13 55 14 10 6 150 ￥1,620
4NV-18L 18 27.0 26 13 55 15 10 6 150 ￥1,795
4NV-19L 19 29.0 28 14 55 16 10 6 166 ￥1,795
4NV-20L 20 30.0 28 15 55 16 10 6 181 ￥1,795
4NV-21L 21 31.0 28 16 55 18 10 6 174 ￥1,895
4NV-22L 22 32.0 28 17 55 18 10 6 176 ￥2,090
4NV-23L 23 33.0 28 17 55 20 10 6 170 ￥2,090
4NV-24L 24 35.0 28 18 55 20 10 6 181 ￥2,090
4NV-25L 25 37.0 30 18 55 22 10 ― 184 ￥2,090
4NV-26L 26 38.0 30 18 75 22 10 ― 237 ￥2,215
4NV-27L 27 39.0 30 18 75 22 10 ― 242 ￥2,215
4NV-28L 28 40.0 30 18 80 22 10 ― 309 ￥2,565
4NV-29L 29 41.0 30 20 80 22 10 ― 310 ￥2,640
4NV-30L 30 42.0 30 20 85 25 10 ― 362 ￥2,790
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d (通常 ) (店飾 )
4NV-32L 32 45.0 30 20 85 25 10 ― 415 ￥2,990
4NV-33L 33 46.0 30 21 85 25 10 ― 418 ￥3,560
4NV-34L 34 47.0 30 22 85 25 10 ― 422 ￥3,970
4NV-35L 35 48.5 30 22 85 25 10 ― 438 ￥4,455
4NV-36L 36 50.0 30 22 85 30 10 ― 500 ￥4,455
※随時、Oリング仮置き溝付に変更させて頂きます。
※ その他特殊形状・仕様のインパクト用ソ
ケットの製作も承っております。
お見積りの際には P507～ 512 の「特